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Styrelsesammansättning  
 
 
 
 

2016 – 2017 
 
 
 

Funktion Namn Tfn Mail Mandattid Dags för nyval 
Ordförande Bengt Jonsson 070-2763083 bengt.jonsson@taftea.se 2 år 2017 
Ledamot Kassör Mats Ragnarsson 070-6608702 mats.ragnarsson@gmail.com 2 år 2018 
Ledamot Sekreterare Helena Rönnmark 070-3096298 helenaronnmark@outlook.com 2 år 2018 
Ledamot Vägmästare Nils Bäckström 070-5744039 

090-172732 
nils.backstrom@svevia.com 2 år 2018 

Ledamot Kurt Jonsson 070-6801105 
070-6681191 

kurt@laxogern.se 2 år 2017 

Styrelselesuppleant Johnny Berglund 070-6483793 johnny.berglund@hotmail.se 1 år 2017 
Styrelselesuppleant Patric Forsman 070-3236330 patric.forsman@mail.se 1 år 2017 
Styrelselesuppleant Tommy  Nordbrandt 070-6346250 Tommy.Nordbrandt@teliasonera.co

m 
1 år 2017 

Revisor Henry Forsberg 090-51244 henry@forsakringsproduktion.se 2 år 2018 
Revisor P-O Glaas 070-346 4010 po.glaas@gmail.com 2 år 2017 
Revisorssuppleant Göran Aspegren 073-026 99 90 Goran49.aspegren@gmail.com 1 år 2017 
Valberedning 
Sammankallande 

Karina Öberg 090-771836 
Kjell Ö 070-640 14 92 

carinam.oberg@umea.se 1 år 2017 

Valberedning 
 

Urban Sandström 070-3096298 urbansan@gmail.com 1 år 2017 

 


